
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 147 dt.22.11.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.22.11.1995, 

pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve 

Publike  për asfaltimin e kanalit në Rr.”Ali Demi” të kolektorit 

të  ujrave të zeza,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Për sistemimin dhe asfaltimin e rrugës ku kalon kolektori 

i ujrave të zeza në Rr.”Ali Demi”, të çelet fondi i 

nevojshëm nga të ardhurat e Bashkisë sipas situacionit të 

punimeve në masën 1.300.000 lekë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve Publike dhe Drejtoria Administrimit 

Financiar. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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